

## **Question et réponse n° 1**

**DP 202200482**

### **Prévalence de la coercition et de la violence sexuelles de la population chez les détenus sous responsabilité fédérale**

#### **Question n° 1**

Dans le tableau 1 de l'annexe A (collecte de données - p. 51) de la demande de propositions, il est question d'un outil de sondage en ligne approuvé. L'État peut-il préciser s'il fournira un outil de sondage en ligne ou s'il attendra des suggestions des fournisseurs?

#### **Réponse n° 1**

Nous attendons des suggestions de la part des fournisseurs, mais veuillez noter que le logiciel doit répondre aux Normes sur l'accessibilité des sites Web du gouvernement du Canada et être approuvé par ce dernier. De notre côté, nous examinons également de près les logiciels qui répondent aux exigences. Une fois le contrat attribué, ce point sera discuté et finalisé lors des premières réunions de la phase I (élaboration de la méthodologie). Du matériel de Sécurité publique Canada (p. ex., un ordinateur portable, une tablette), dont le logiciel de sondage approuvé, sera fourni pour l'administration du sondage.

FIN